# Stadt Crivitz - Die Bürgermeisterin -

Postanschrift:

Amt Crivitz, Amtsstraße 5, 19089 Crivitz

BEKANNTMACHUNG DER STADT CRIVITZ



Crivitz, den 21. November 2016

Büro: 03863-555983 od. 222726

Fax : 03863- 50 277 82

E-Mail: brusch-gamm@t-online.de
Internet: www.amt-crivitz.de
Abteilung: Sitzungsdienst
Sachbearbeiter: Anita Ohl
Telefon: 03866/63214
E-Mail: anita.ohl@amt-crivitz.de
Fax: 03863/333577

### EINLADUNG

Sehr geehrte Bürgerinnen und Bürger,

die Sitzung der Stadtvertretung der Stadt Crivitz findet am

## Montag, den 10.10.2016, um <u>19:00 Uhr</u> im Dorfgemeinschaftshaus Kladow, Parkweg 2, 19089 Crivitz OT Kladow

statt.

#### **Tagesordnung**

## Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Feststellen der ordnungsgemäßen Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 4. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 5. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 12.09.2016 der Stadtvertretung, Protokollkontrolle (öffentlicher Teil)
- 6. Bekanntgabe von Beschlüssen aus den nichtöffentlichen Sitzungen
- 7. Bericht der Bürgermeisterin zu wichtigen Angelegenheiten der Stadt
- 8. 1. Satzung zur Änderung der Gebühren- und Benutzungssatzung für die Inanspruchnahme der kommunalen Kindertageseinrichtungen der Stadt Crivitz
- 9. Antrag nach der Gestaltungssatzung Crivitz Große Straße 5/7
- 10. Aufstellungsbeschluss zur 5. vereinfachten Änderung des B-Plans Nr. 1/91 "Wohnungsbaugebiet Neustadt" der Stadt Crivitz
- 11. Planung einer 110 kV Freileitung vom Umspannwerk Crivitz bis zum Anschluss UW Wessin
- 12. Grundsatzbeschluss Aus- u. Neubau des Gehwegs in der Ringstraße im OT Wessin
- 13. Beratung zur Instandsetzung/Reparatur von Gehwegen

- 14. Anfragen und Informationen
- 15. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

## Nichtöffentlicher Teil:

- 16. Eröffnung der nicht öffentlichen Sitzung
- 17. Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung vom 12.09.2016 der Stadtvertretung, Protokollkontrolle (nicht öffentlicher Teil)
- 18. Auftragsvergaben
- 18.1. Bestätigung der Dringlichkeitsentscheidung der Bürgermeisterin über eine außerplanmäßigen Ausgabe und Auftragserteilung für den Erwerb einer Netzschaukel für den Spielplatz Neustadt in Crivitz
- 19. Anfragen und Informationen
- 20. Schließung der Sitzung

## Sie sind herzlich eingeladen!

Mit freundlichen Grüßen

B. Brusch-Gamm

F. d. R. Anita Ohl

Bürgermeisterin Sachbearbeiter/in Sitzungsdienst